Edilizia e Tecnica Ospedaliera, è referene per la Commissione Tecnico- Scientifica 
dell’Accademia i Giardini del Benessere, è Consigliera dell’Ordine degli Architetti e 
PPC della provincia di Novara e VCO, per l’ordine è referente della Commissione 
Ambiente e Paesaggio.

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 2.700,00 (duemilasettecentocento/00), oltre marca 
da bollo da 16 euro. Il pagamento verrà corrisposto in 5 rate mensili e consecutive di 
pari importo di cui la prima all’atto dell’iscrizione. 

E’ prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
per le seguenti categorie:
•	 Laureati Unicusano
•	 Iscritti ai Corsi di laurea Unicusano
•	 Psicologi iscritti all’Ordine
•	 Architetti iscritti all’Ordine

ISA MOSCA - architetto; Consulente e Formatore per il Design 
Inclusivo; Esperto in Valutazione dell’Accessibilità.